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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی-در روز پایانی 
ســارا بهمنیار آخرین نماینده کاروان 
ورزشی ایران در رقابت های وزن 50- 
کیلوگرم کاراته بانوان به مصاف با رقبای 
خود پرداخت و در پایان با کسب مدال 

برنز به کار خود پایان داد.
با پایان کار ســارا بهمنیار، پرونده 
نمایندگان کشورمان با کسب 54 مدال 
)13 طــا، 21 نقــره و 20 برنز(  و قرار 
گرفتن در رده هفتم جدول توزیع مدالی 
بسته شد. کاروان ایران یک پله نسبت به 
دوره گذشته که در جارکاتای اندونزی 

برگزار شده بود، سقوط کرد.
فهرســت مدال آوران کاروان 
ورزشــی ایران در نوزدهمین دوره 
بازی های آســیایی 2022 هانگژو به 

شرح زیر است:
مدال طلا

تیم ملی والیبال، یوســف صبری 
و افشــین سلیمی )ووشــو- ساندا(، 
صادق آذرنــگ )کوراش(، حســین 
رسولی )پرتاب دیسک(، رضا علیپور 
)سنگنوردی(، محمد هادی ساروی و 
امین میرزازاده )کشتی فرنگی(، سجاد 
گنج زاده )کاراته(، یونس امامی، حسن 
یزدانی و امیرحسین زارع )کشتی آزاد( و 
تیم ملی شطرنج ایران )پرهام مقصودلو- 
پویا ایدنی- محمدامین طباطبایی- بردیا 

دانشور- علیرضا پورآقا بالا(
مدال نقره

تیــم قایقرانــی روئینــگ دوبل 
)مهســا جاور- زینب نــوروزی(، تیم 
قایقرانــی روئینگ چهار نفره )مهســا 
جــاور- زینــب نــوروزی- نازنین 
مایــی- فاطمــه مجلــل(، مهــدی 
حاجی موسایی، علیرضا حسین پور و 
آرین ســلیمی )تکواندو(، زهرا کیانی 

)ووشو- تالو(، الهه منصوریان، محسن 
محمدسیفی و شــجاع پناهی)ووشو 
-ســاندا(، مهدی الفتی )ژیمناستیک(، 
مجیدوحید بریمانلو، دنیا آقایی و زهرا 
باقری )کــوراش(، احســان حدادی 
)دوومیدانی- پرتاب دیســک(، ناصر 
علیزاده و امین کاویانی )کشتی فرنگی(، 
ترانه احمــدی )اســکیت(، رحمان 
عموزاد و مجتبی گلیج )کشتی آزاد(، تیم 
ملی کبدی و علی داودی)وزنه برداری(

مدال برنز
مرجان سلحشــوری )پومســه 
- تکوانــدو(، مبینا نعمــت زاده، ملیکا 
میرحســینی، متین رضایــی و مهران 
برخــورداری )تکوانــدو(، تیــم ملی 
تنیس روی میز )نوشــاد عالمیان، نیما 
عالمیان، امیرحســین هدایی(،  محمد 
رهبری)شمشیربازی(، فرانک پرتوآذر 
)دوچرخه سواری(، شهربانو منصوریان 
)ووشو- ساندا(، تیم ملی شمشیربازی 
اســلحه ســابر )محمد رهبری، علی 
پاکدامن، فرزاد باهر ارسباران و محمد 
فتوحی(، تیم تیراندازی تپانچه میکس 
)امیر جوهری خو-هانیه رســتمیان(، 
تنیس روی میز دوبل )نوشــاد عالمیان 
- نیما عالمیان(، تیم قایقرانی آب های 
آرام کایــاک دونفره 500 متر )ســپهر 
ساعتچی - پیمان قویدل(، تیم قایقرانی 
آب هــای آرام کانــوی دو نفــره 500 
متر)عادل مجللی- سیدکیا اسکندانی(، 
ملیکا امیدوند )کوراش(، هدیه کاظمی 
)قایقرانــی کایاک تک نفــره(، دانیال 
سهرابی)کشتی فرنگی(، تیم ملی کبدی 
بانوان، فاطمه ســعادتی و سارا بهمنیار 

)کاراته(
واقعیت ورزش در آزمون 

هانگژو؛ از کیفی سازی تا 

جوانگرایی، از سرمایه گذاری تا 
زیرساخت

بازی های آســیایی برای ورزش 
آسیا و کشورهای آسیایی به نوعی یک 
المپیک کوچک محســوب می شود. 
المپیکــی که متر و معیــار اندازه گیری 
کیفیت و کمیت ورزش در قاره پهناور 
اســت و کشورها در آن خود را در بوته 
نقد و آزمایش قرار می دهند. یک امتحان 
واقعی برای کشورها که مابین المپیک، 
خود را بســنجند که کجا ایســتاده اند. 
ورزش ایران نیز از این قاعده مســتنی 
نیســت. کاروان ورزش ایــران نیز در 
بازی های آســیایی همواره یک مدعی 
جدی بوده که جزو قدرت های طراز اول 
و مهم قاره پهناور محسوب می شود. اما 
کاروان ایران در هانگژو با ادوار پیشین 
تفاوت های آشکاری داشت. در وهله 
نخست در دوره اخیر بازی های آسیایی 
کمیته المپیک در جهت کوچک سازی 

کاروان در ابعاد تیم های اعزامی و حتی 
کادر سرپرســتی حرکت نمــوده و با 
کاهش 150 نفره کاروان نسبت به دور 
گذشته تاش نمود تا در این مسیر گام 
بردارد و همین امر ســبب شد تا با نگاه 
منطقی و اصولی تعداد قابل توجهی از 
رشته ها که در سپهر ورزش آسیا و جهان 
جایگاهــی ندارنــد، از حضور در این 
آوردگاه مهــم بازبمانند چه آنکه کمیته 
ملی المپیک برخاف ادوار پیشین قصد 
نداشت توریست به این رقابت ها اعزام 
کند. نتیجه این سیاست اصولی کاهش 
تعداد نفرات کاروان بود. اگرچه در میان 
کاروان اعزامی در برخی از رشته ها نیز 
انتظارات بر آورده نشــد و نتایج مطابق 
انتظــارات نبود امــا در کاروان اعزامی 

دیگر خبری از توریست نبود.
در کنار موارد فــوق، کمیته ملی 
المپیک جوان سازی کاروان را نیز هدف 
قرار داد و با همکاری فدراســیون های 

ورزشــی کوشــید تا کاروانــی را به 
هانگژو اعزام کند که عمده نفرات آنها 
ورزشکاران جوانی هستند که در ابتدای 
مسیر قهرمانی خود قرار دارند و عاوه 
بــر کیفیت لازم، در ایــن آوردگاه مهم 
تجربه ای بس ذی قیمت توشه راهشان 
شود. نفراتی که در سال های آتی بتوانند 
در میادین جهانی به ویژه المپیک برای 
ورزش ایــران افتخارآفرینی کنند. در 
حقیقت کمیته المپیک کســب مدال به 
هر قیمتی را نمی خواســت بلکه با یک 
رویکرد درست و اصولی نگاه ویژه ای 
به بحث پشتوانه سازی داشت تا ورزش 
ایران در این آوردگاه مهم ســتاره های 
جدیدی را نیز شناســایی کند. اتفاقی 
که در کشــتی، اســکیت، دوومیدانی، 
هندبال،  واترپلو،  دوچرخه ســواری، 
تکوانــدو و... رخ داد و عمــده نفرات 
اعزامی نه ســتاره های بــه انتهای خط 
رسیده، بلکه جوانانی بودند که در ابتدای 

راه ورزشــی و بلوغ حرفه ای خود قرار 
دارند. سیاستی که آینده ورزش ایران را 
بیمه خواهد کرد و نتیجه آن در سال های 

آتی به ویژه المپیک بارور خواهد شد.
کمیته المپیــک در حد توان برای 
هانگژو تدارکات مفصلی داشــت. از 
سرکشی مرتب به اردوهای ورزشکاران 
و تیم هــای ملی گرفته تا رســیدگی 
بــه امور جاری و برخــی دغدغه های 
قهرمانان و ورزشــکاران و در کنار آن 
پرداخت منظم و کامل بودجه مصوب 
به فدراســیون های ورزشی تا پیش از 
هانگژو از جمله اقدامات مثبت کمیته 
ملی المپیک در سال بازی های آسیایی 
بود تا ورزشکاران و کاروان ایران بدون 
کوچکتریــن دغدغه و با آمادگی کامل 

راهی هانگژو شود.
نباید فراموش کرد که تیم مدیریتی 
کمیته ملی المپیک کمتر از یک ســال 

اســت که عنان کار را در دست گرفته و 
در بــدو ورود باید ورزش ایران را برای 
بازی های آســیایی تجهیز می کرد و در 
همین مدت کوتاه، از کار کم نگذاشته، 
اگرچه سیاســت گذاری و برنامه ریزی 
در بحث ورزش نیازمند یک بازه زمانی 
حداقل 4 ساله است و پس از آن می توان 
عملکرد یک تیم مدیریتی را سنجید و به 
آن نمره داد. در حقیت تیم فعلی کمیته 
ملــی المپیک ناگزیر از حرکت بر روی 
مسیری بود که تیم سابق کمیته المپیک 
با دیدگاه و تفکرات مختص خود آن را 
ریل گــذاری کرده بودند و از همین رو 
نمی توان تمامی آنچه را که در هانگژو 

اتفاق افتاده به تیم فعلی نسبت داد.
از ســوی دیگر ورزش در آســیا 
بــا حرکتی شــتابان رو بــه جلو پیش 
می رود و کشــورهای آسیایی جملگی 
روی ورزش ســرمایه گذاری وســیع 

و گســترده ای کرده اند. کشورهایی از 
جنوب آسیا، آسیای میانه و غرب آسیا 
که تــا پیش از این در ورزش، محلی از 
اعراب نداشــتند اما با سرمایه گذاری و 
برنامه ریــزی دقیق و گســترده در این 
سال ها به سرعت برق و باد جلو رفته اند. 
جملگی در این ســال ها بــه ورزش 
به شــکل جدی پرداخته اند و طبیعی 
اســت با این حجم از ســرمایه گذاری 
که در ورزش، اکنون در آســیا و جهان 
حرف هایی برای گفتن داشته باشند. از 
همین رو اگر در گذشته ورزش آسیا تنها 
به ســه کشور چین، ژاپن و کره جنوبی 
ختم می شد و ایران با این ابرقدرت های 
دنیای ورزش رقابت می کرد، حالا باید با 
قدرت های نوظهوری بجنگد که به مدد 
سرمایه گذاری کان و برنامه ریزی دقیق 
و عملی در ورزش سری در میان سرها 

درآورده و حرفی برای گفتن دارند.

گروه ورزشی-  تیم فوتبال فولاد 
خوزســتان پس از چهار هفته ناکامی 

متوالی ســرانجام به اولین برد خود در 
لیگ بیست و سوم دست پیدا کرد.

داشــتن یک ورزشــگاه و هتل 
اختصاصــی، امکانــات تمرینــی با 

استاندارد اروپایی، چندین زمین چمن 
و آکادمی مدرن، برای خیلی از باشگاه 
های فوتبال ایرانی یک رویا اســت، اما 
باشــگاه فولاد جزو اندک باشگاه های 
لیگ برتری محسوب می شود که همه 
این امکانات را با هم دارد، باشگاهی که 
البته برخاف امکانات مدرن و نداشتن 
هیچ گونه مشکل مالی،  در یکی دو سال 
اخیر با حواشی زیادی دست و پنجه نرم 
کرده اســت؛ از اتفاقات فصل گذشته 
گرفته تا شکست های سنگین و متوالی 
در لیگ فصل جاری. فولاد لیگ امسال 
را با ســرمربیگری علیرضا منصوریان 
آغاز کرد اما کسب سه شکست متوالی 
و نارضایتی هواداران از این سرمربی و 
درخواست آن ها برای استخدام مربی 

خارجی باعث شد که پس از شکست 
ســنگین فولاد در انزلــی برابر ملوان، 
سرانجام مســئولان باشگاه تصمیم به 
قطع همکاری با منصوریان بگیرند. البته 
فولاد بازی بعد خود مقابل پرسپولیس 
در اهواز را هم بدون سرمربی باخت تا 
وضعیت آن بیش از قبل بحرانی به نظر 
برسد. مسئولان باشگاه فولاد در نهایت 
خوان ایگناســیو مارتینــس مربی 5۹ 
ساله اسپانیایی را که در گذشته هدایت 
تیم های لوانته، آلمریا، رئال وایادولید، 
آلباســته و رئال ساراگوســا را برعهده 
داشته است، استخدام کردند تا شوکی 
به این تیم که علی رغم هزینه های فراوان 
نتوانسته بود حتی یک امتیاز از پنج بازی 
خود به دست بیاورد، وارد کند. حضور 

مارتینس در فولاد با تعطیلی بلندمدت 
لیگ نیز همراه بود، تعطیلی که اگر تیم 
های دیگر از آن گله مند بودند برای مربی 
اسپانیایی و همکارانش یک برگ برنده 
برای بازســازی تیمی از هم فروپاشیده 
بــود. آن چه از تمرینات فولاد در مدت 
حضور این مربی خارجی به گوش می 
رسید، تمرینات حرفه ای و ریکاوری 
روحی روانی بازیکنان فولاد بود. البته 
مارتینس هم در بدو ورود به ایران گفته 
بود "ایمان دارم و عهد بستم که بهترین 
عملکردم را این جا نشــان بدهم. سعی 
می کنم با برنامه های مدنظر کاری کنیم 
که بازیکنان اعتماد به نفس خود را پیدا 
کنند و هواداران هم از بازی های فولاد 
لذت ببرند."یعنی خود او نیز بر او باور 

بود که بازیکنان فولاد به دلیل حواشی که 
تیم شان پشت سرگذاشته است، از نظر 

روحی اصا در شرایط خوبی نیستند.
فــولاد در اولین بــازی با حضور 
سرمربی جدید خود، موفق شد نمایش 
نسبتا بهتری نسبت به دیدارهای قبلی 
خود داشته باشد، بازی که فولاد بالاخره 

طعم برد چشید. 
شاید چون بازی با تک گل آن هم 
از روی نقطه پنالتی به سود فولاد به پایان 
رسید، هنوز آنچنان هواداران این تیم را 
راضی نکرده باشد اما مهم، رسیدن فولاد 
به پیروزی آن هم پس از چهار شکست 
متوالی و سنگین و عبور از آن روزهای 
تلخ بود. تغییرات و بردی که به نظر می 
رســد توانسته اعتماد به نفس از دست 

رفته بازیکنان فولاد را به آن ها برگرداند 
تا در ادامــه فولادی ها حتی بتوانند در 
قامت یک مدعی نشــان دهند.  آن چه 
مسلم اســت، قرار داشتن فولاد در رده 
های پایینی جدول که روزی در فوتبال 
ایران به واسطه قهرمانی در لیگ برتر و 
حضور در آسیا، آقایی می کرد، شایسته 
نیست اما از آن جا که بالاخره در کوچه 
فولادی ها هم عروسی شد و هواداران 
فولاد اولین برد تیم شان را جشن گرفتند، 
به نظر می رسد روزهای بهتری در انتظار 
این تیم باشد. حالا باید منتظر ماند و دید 
که مارتینس که کار سختی در اهواز دارد 
و بایــد تیم فولاد را به خوبی احیا کند، 
حرکت بعدی اش برای تداوم بردهای 

فولاد چیست.

گروه ورزشــی-  تیم فوتبال 
اینترمیامی در حضور لیونل مســی 
با نتیجــه یک بر صفــر نتیجه را به 
سینســیناتی واگــذار کــرد و از 
صعــود به مرحلــه پلی آف 

بازماند.
تیم های اینترمیامی و 
سینسیناتی در چارچوب 
رقابت های لیــگ فوتبال 
آمریکا مقابل یکدیگر قرار 
گرفتنــد کــه در نهایت این 
دیــدار با برتری یک بر صفر 
سینســیناتی به پایان رسید. 
لیونل مسی ستاره آرژانتینی تیم 

فوتبال اینترمیامی به دلیل مصدومیت 
چهار دیدار قبلی این تیم را از دست 
داده بود و بدون تردید مهم ترین نکته 
این بازی بازگشــت مسی به میادین 
بود، اما با نظر جراردو مارتینو، فوق 
ســتاره آرژانتینی در ترکیب اصلی 
دیدار مقابل صدرنشین لیگ فوتبال 
آمریکا قرار نداشــت و در دقیقه 55 

وارد بازی شد.
تــک گل این دیــدار را آلوارو 
بارئال در دقیقه ۷۸ به ثمر رســاند و 
بــه رویای اینترمیامی برای صعود به 
مرحله پلی آف مســابقات این فصل 
پایان داد. اینتر میامی با این شکست 

دیگر شانس حضور در پلی آف لیگ 
برتر آمریکا را برای این فصل از دست 
داد و همچنین این اولین شکســت 
آن ها در حضور مســی بود و به این 
ترتیــب رکورد شکســت ناپذیری 
این بازیکن با این تیم هم از دســت 
رفت و باید دیــد که اوضاع برایش 
 در ادامه به چه شــکل پیش خواهد 

رفت.
اینتــر میامی با مســی در 4 ماه 
آینده در مسابقه ای شرکت نخواهد 
کرد. مســی بعد از حذف شــدن با 
هــواداران خداحافظی کرد و چهره 

بسیار ناراحتی داشت.

گروه ورزشــی-  محمدجواد 
محمدی می گوید بــا مصدومیتی که 
داشــت قرار نبود بــازی کند اما به این 
مســابقه رسید و 

دبل کرد.

مهاجم  محمدجواد محمــدی، 
ذوب آهــن مقابــل شــمس آذر دبل 
کــرد تا تیمش در این بازی ســخت و 
جنجالی با گل های او پیروز بشــود. او 
گفت: می توانســتیم حتی در نیمه اول 
گل هایمان را بیشتر کنیم ولی بدشانس 
هم بودیم و توپ هایمان گل نشد. باد 
خیلی شدید بود و توپ مدافعان 
ما تا وســط زمین هم نمی آمد. 
شــمس آذر در نیمه دوم سوار 
بازی شد و ما هم یک اخراجی 
دادیم. ده نفره بودیم و باد هم 
ما را اذیت می کرد اما هرجور 
بود با همت بچه ها و کادرفنی 
توانستیم سه امتیاز را بگیریم.
محمدی در خصوص اینکه 
چرا بازی فیزیکــی و پربرخورد 
دنبال شــد، توضیح داد: شمس آذر در 

خانه دو گل عقب بود و می خواســت 
برنده بازی باشد. بازی سنگینی بود.او در 
مورد صحنه بحث برانگیز بازی شمس 
آذر گفت: هم بازیکنان ما یک جاهایی 
اعتراض داشــتند و هم شمس آذر ولی 
بعد از اینکــه به رختکن آمدیم دیدیم 
یک سری سایت های معتبر نوشته اند آن 
توپ گل شده. باید خیلی بیشتر دقت 
کننــد. الان که ویدئوهای واضح آمده، 
مشــخص است که توپ به تیر خورده 
اســت. باید از وحیــد زمانی و کمک 
داورشــان تشــکر کنم که در آن فشار 
تصمیم درســتی گرفتند.محمدی در 
مورد دبلش گفت: من یک سری هدف 
برای خودم دارم ولی برایم بیشــتر مهم 
اســت که برای تیمم مثمر ثمر باشم و 
به تیمم کمک کنم. امســال تیم خوبی 
داریم و خوشبین هســتم و اگر اتفاق 

خاصــی نیفتد می توانیم رتبه خوبی به 
دســت آوریم. من توانستم دبل کنم و 
این را مدیون بچه ها و کادرفنی هستم 
چون دو روز قبل از بازی مصدوم شدم 
و شــرایط بازی نداشتم ولی با تاش 
دکترها به این بازی رسیدم. او در مورد 
خوشــحالی جنجالــی محمد ربیعی 
گفــت: ما چهار بازی بیــرون از خانه 
با تیم های خوب داشــتیم و توانستیم 
10 امتیاز بگیریــم. آقای ربیعی هم در 
فوتبال ایران ثابت شــده است که مربی 
اخاق مدار و با دانشی است. هر مربی 
دوســت دارد تیمش با سه امتیاز بیرون 
بیاید. مطمئن هستم که محمد آقا هیچ 
قصدی نداشت. به ما هم همیشه تاکید 
می کند که اخــاق را در زمین رعایت 
کنیم و فقط به خاطر خوشحالی خیلی 

زیاد بود.

گروه ورزشی- باشگاه یوونتوس آماده می شود تا با پیشنهاد قراردادی قرضی، 
جیدون سانچو را به تورین ببرد. باشگاه یوونتوس در نظر دارد با ارائه  پیشنهادی 

قرضی دوران حضور جیدون سانچو در منچستریونایتد را به پایان برساند.
روزنامه ســان در این باره نوشــت: یوونتوس در حال بررسی ارائه قرارداد 
قرضی به سانچو در ماه ژانویه است. یووه می خواهد یونایتد نیمی از دستمزد 350 
هزار پوندی این بازیکن را بپردازد که به صورت هفتگی پرداخت می شــود. آنها 
می توانند در صورت انتقال زمستانی سانچو، تابستان آینده با پیشنهاد ۶0 میلیون 
پونــدی قرارداد این وینگر را دائمی کنند. تنها دو ســال پس از انتقال ۷3 میلیون 

پوندی از بوروسیا دورتموند، دوران سانچو در اولدترافورد پس از درگیری با اریک 
تن هاخ، سرمربی یونایتد، با خطر جدی مواجه است. سرمربی هلندی ماه گذشته 
سانچو را از لیست یونایتد برای دیدار با آرسنال کنار گذاشت و دلیل آن هم نمایش 
ضعیف این بازیکن 23 ساله در تمرینات بود. سانچو در واکنش به این اقدام پاسخ 

داد و ادعای تن هاخ را رد کرد.
از آن زمان، سانچو برای یونایتد بازی نکرده و مجبور است به تنهایی تمرین 
کند. به نظر می رسد که رابطه بین این سرمربی و بازیکن با وجود پادرمیانی باشگاه 

پیشرفتی نداشته و او در مسیر خروج از این باشگاه انگلیسی قرار گرفته است.

کاروان ورزشی ایران با کسب ۵۴ مدال به کار خود در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی به میزبانی 
شهر هانگژو پایان داد.نوزدهمین دوره بازی های آسیایی 2022 هانگژو، دیروز )یکشنبه - 17 مهر ماه( 

دبه پایانم رسید و مراسم اختتامیه مسابقات برگزار شد.

واقعیت ورزش در آزمون هانگژو ؛

پایان کار کاروان ایران 
با ۵۴ مدال در بازی های 

آسیایی هانگژو

پایان روزهای جهنمی فولاد...

پایان رویای قهرمانی اینترمیامی با مسی؛ خداحافظی لئو با هواداران!

ستاره این هفته لیگ: داور عجب تصمیمی گرفت!

یوونتوس مشتری جدی ستاره جنجالی یونایتد

دوشنبه 17 مهر 1402، 23 ربیع الاول 1445 ،9 اکتبر 2023، شماره 4312

اطلاعیه 
قابل توجه علاقمندان فوتبال 

بدینوسیله از کلیه بازیکنانى که علاقمند به عضویت در  
تیم فوتبال کارگران منطقه آزاد کیش هستند  

جهت شرکت در تست تمرینات این تیم دعوت به عمل مى آید. 
ایام و ساعات تمرین و تست: 

محل: شنبه و سه شنبه  
سالن چند منظوره المپیک 

پنج شنبه ها سالن خلیج فارس 
تلفن هماهنگى 09112111828

ضمناً برخوردار بودن از 
حداقل 3 ماه بیمه  
تأمین اجتماعى براى  

متقاضیان الزامى است 

21:30 تا 23:00 شنـبـه ها 
21:30 تا 23:00 شنبه ها   سه 
13:00 تا 14:30 پنج شنبه ها  

کمیته فوتبال هیئت ورزشى کارگرى کیش  


